[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  31.03.2017 г                                                                                                   № 16

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания
Харовского муниципального района
от 29.01.2014 г. № 4

	Муниципальное Собрание решило:

    	1. Внести в Положение о Молодежном парламенте Харовского муниципального района, утвержденное решением Муниципального Собрания Харовского муниципального района от 29.01.2014 г № 4 «О создании Молодежного парламента Харовского муниципального района» следующие изменения:
     Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2 Общее число членов Молодежного парламента -18» .
       2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Призыв» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Муниципального Собрания                                    Н.А.Стукалова

Глава Харовского муниципального района       		                       С.Н. Попов

image1.jpeg